СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ
Открытого акционерного общества «Краспригород»
местонахождение: г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 18 «Г».

Уважаемый акционер!

Внеочередное общее собрание акционеров ОАО «Краспригород» состоится «21» апреля 2015 года. Внеочередное общее собрание акционеров будет проводиться в заочной форме.

В соответствии с решением Совета директоров Общества от 04 марта 2015 г. (Протокол № 9) определена дата составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании акционеров – 16 марта 2015 года.

С информацией (материалами), предоставляемой акционерам при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров можно ознакомиться с «16» марта 2015 г. по «20» апреля 2015 г. с 8-00 до 17-00 часов в рабочие дни недели, в помещении исполнительного органа Общества по адресу: 660075, Российская Федерация, г. Красноярск, ул. Маерчака, 18 «Г».

Заочное голосование по вопросам повестки дня проводится путем заполнения опросных листов, которые направляются в Общество по адресу: 660075, Российская Федерация, г. Красноярск, ул. Маерчака, 18 «Г»  и по факсу: (391) 256-80-47. Дата окончания приема бюллетеней - 12-00 час. московского времени (16-00 час. местного времени) «21» апреля 2015 года.

Повестка дня внеочередного общего собрания акционеров

ОАО «Краспригород»:

1) Об определении предельной цены и о вынесении на одобрение внеочередного общего собрания акционеров крупной сделки, в соответствии со ст. 79 ФЗ «Об акционерных обществах».
2) Об одобрении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность, в соответствии со ст. 83 Федерального закона «Об акционерных обществах».

	Генеральный директор
ОАО «Краспригород»
	О.Э. Федотов

г. Красноярск                                                        «04» марта 2015г.
PAGE